
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA

 064 28.480.081/0001-93 349,80 90,00 Sim

2 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA  018 51.276.789/0001-49 349,80 200,00 122,22 Sim

3 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  117 41.227.145/0001-07 349,80 217,00 8,50 Sim

4 BRUNA ALVES DE SOUZA  112 26.176.661/0001-66 349,00 270,00 24,42 Sim

5 MOVE FIT CIANORTE LTDA  094 40.071.069/0001-20 349,75 273,50 1,30 Sim

6 PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS 
ESPORTIVOS LTDA - ME

 089 18.780.782/0001-94 340,00 275,00 0,55 Sim

7 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  074 18.828.722/0001-02 349,80 289,00 5,09 Sim

8 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 119 32.150.124/0001-40 349,80 327,00 13,15 Sim

9 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  099 42.746.467/0001-25 349,80 328,01 0,31 Sim

10 ELOART METAIS  007 26.194.954/0001-76 330,00 330,00 0,61 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 07:41:27
3 - TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO ALTURA - 66 cm. LARGURA SUPERIOR - 33 cm. 

LARGURA INFERIOR -21 cm. ALTURA DA BASE- 14,80 cm. PESO APROXIMADO - 2,00 KG CORES - DOURADO 
OU PRATA COMPOSICAO EM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição: TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO ALTURA - 66 cm. LARGURA SUPERIOR - 33 cm. LARGURA 
INFERIOR -21 cm. ALTURA DA BASE- 14,80 cm. PESO APROXIMADO - 2,00 KG CORES - DOURADO OU PRATA COMPOSICAO 
EM POLIMERO: BASE REDONDA, SUPORTE, ANEL, TACA COM ALCAS E TAMPA, ESTATUETA SUPERIOR. COM ESTATUETA 
DE FUTEBOL MASCULINO
Quantidade: 16 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 1.440,00

Marca: PROPRIA Modelo: TROFÉU

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 07:41:27
4 - TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 72 cm. LARGURA SUPERIOR - 

31 cm. LARGURA INFERIOR - 17,80 cm. ALTURA DA BASE- 13,40 cm. PESO APROXIMADO -CORES - 
DOURADO OU PRATA ESTATUETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNIDADE
Descrição: TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 72 cm. LARGURA SUPERIOR - 31 cm. 
LARGURA INFERIOR - 17,80 cm. ALTURA DA BASE- 13,40 cm. PESO APROXIMADO -CORES - DOURADO OU PRATA 
ESTATUETA SUPERIOR DE FUTEBOL MASCULINO OU FEMININO COMPOSICAO: EM POLIMERO: BASE OITAVADA, 
SUPORTE, TACA COM ALCAS E TAMPA, ESTATUETA SUPERIOR.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 4.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: TROFÉU

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA

 071 28.480.081/0001-93 352,75 100,00 Sim

2 BRUNA ALVES DE SOUZA  034 26.176.661/0001-66 352,00 247,00 147,00 Sim

3 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  053 18.828.722/0001-02 352,00 248,00 0,40 Sim

4 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  076 42.746.467/0001-25 352,75 281,00 13,31 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  127 41.227.145/0001-07 352,75 287,00 2,14 Sim

6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 080 32.150.124/0001-40 352,00 292,00 1,74 Sim

7 MOVE FIT CIANORTE LTDA  013 40.071.069/0001-20 352,70 292,20 0,07 Sim

8 PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS 
ESPORTIVOS LTDA - ME

 120 18.780.782/0001-94 325,00 325,00 11,23 Sim

9 ELOART METAIS  042 26.194.954/0001-76 330,00 330,00 1,54 Sim

10 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA  083 51.276.789/0001-49 352,75 352,75 6,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA

 096 28.480.081/0001-93 337,40 90,00 Sim

2 BRUNA ALVES DE SOUZA  104 26.176.661/0001-66 337,00 179,00 98,89 Sim

3 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA  145 51.276.789/0001-49 337,40 180,00 0,56 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  060 18.828.722/0001-02 337,40 181,00 0,56 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  059 41.227.145/0001-07 337,40 245,00 35,36 Sim

6 PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS 
ESPORTIVOS LTDA - ME

 079 18.780.782/0001-94 330,00 254,60 3,92 Sim

7 MOVE FIT CIANORTE LTDA  002 40.071.069/0001-20 337,35 258,00 1,34 Sim

8 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  023 42.746.467/0001-25 337,40 259,00 0,39 Sim

9 ELOART METAIS  050 26.194.954/0001-76 300,00 300,00 15,83 Sim

10 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 101 32.150.124/0001-40 337,40 337,40 12,47 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 07:41:28
5 - TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS ALTURA - 62 cm. LARGURA SUPERIOR - 

33 cm. LARGURA INFERIOR -21 cm. ALTURA DA BASE- 11 cm. PESO APROXIMADO - 1,90 KG CORES - 
DOURADO OU PRATA COMPOSIC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS ALTURA - 62 cm. LARGURA SUPERIOR - 33 cm. 
LARGURA INFERIOR -21 cm. ALTURA DA BASE- 11 cm. PESO APROXIMADO - 1,90 KG CORES - DOURADO OU PRATA 
COMPOSICAO POLIMERO: BASE REDONDA, SUPORTE, ANEL, TACA COM ALCAS E TAMPA, ESTATUETA SUPERIOR 
FUTEBOL MASCULINO
Quantidade: 24 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 2.160,00

Marca: PROPRIA Modelo: TROFÉU
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MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA

 067 28.480.081/0001-93 389,21 250,00 Sim

2 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  127 42.746.467/0001-25 389,21 311,00 24,40 Sim

3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 097 32.150.124/0001-40 389,00 375,00 20,58 Sim

4 PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS 
ESPORTIVOS LTDA - ME

 068 18.780.782/0001-94 380,00 380,00 1,33 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  090 41.227.145/0001-07 389,21 389,01 2,37 Sim

6 MOVE FIT CIANORTE LTDA  033 40.071.069/0001-20 389,15 389,15 0,04 Sim

7 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA  079 51.276.789/0001-49 389,21 389,21 0,02 Sim

8 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  107 18.828.722/0001-02 455,00 390,00 0,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BRUNA ALVES DE SOUZA  057 26.176.661/0001-66 389,00 189,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 07:41:28
6 - TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 82 cm. LARGURA SUPERIOR - 
45 cm. LARGURA INFERIOR - 26,50 cm. ALTURA DA BASE- 10,70 cm. PESO APROXIMADO - 2,90 KG CORES - 

DOURADO E PRATA C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNIDADE
Descrição: TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 82 cm. LARGURA SUPERIOR - 45 cm. 
LARGURA INFERIOR - 26,50 cm. ALTURA DA BASE- 10,70 cm. PESO APROXIMADO - 2,90 KG CORES - DOURADO E PRATA 
COMPOSICAO: EM POLIMERO: BASE OITAVADA, SUPORTE, ANEL, TACA COM ALCAS E TAMPA, ESTATUETA SUPERIOR 
CONFORME EVENTO
Quantidade: 9 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 2.250,00

Marca: PROPRIA Modelo: TROFÉU

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA

 018 28.480.081/0001-93 308,25 80,00 Sim

2 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA  032 51.276.789/0001-49 308,25 150,00 87,50 Sim

3 BRUNA ALVES DE SOUZA  064 26.176.661/0001-66 308,00 177,00 18,00 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  028 18.828.722/0001-02 308,00 178,80 1,02 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  141 41.227.145/0001-07 308,25 245,00 37,02 Sim

6 MOVE FIT CIANORTE LTDA  037 40.071.069/0001-20 308,20 256,00 4,49 Sim

7 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  048 42.746.467/0001-25 308,25 259,00 1,17 Sim

8 PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS 
ESPORTIVOS LTDA - ME

 015 18.780.782/0001-94 295,00 260,00 0,39 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 07:41:28
7 - TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 56 cm. LARGURA SUPERIOR - 
27 cm. LARGURA INFERIOR - 13,10 cm. ALTURA DA BASE- 10 cm. PESO APROXIMADO - CORES - DOURADO 

OU PRATA. ESTATUETA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UNIDADE
Descrição: TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 56 cm. LARGURA SUPERIOR - 27 cm. 
LARGURA INFERIOR - 13,10 cm. ALTURA DA BASE- 10 cm. PESO APROXIMADO - CORES - DOURADO OU PRATA. 
ESTATUETA SUPERIO BOCHA ROLADA. COMPOSICAO: POLIMERO: BASE OITAVADA, SUPORTE, TACA COM ALCAS E 
TAMPA, ESTATUETA SUPERIOR.
Quantidade: 21 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 1.680,00

Marca: PROPRIA Modelo: TROFÉU

3 de 9Gerado em: 27/10/2023 07:41:29

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC



9 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 084 32.150.124/0001-40 308,00 308,00 18,46 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA

 123 28.480.081/0001-93 906,66 400,00 Sim

2 BRUNA ALVES DE SOUZA  037 26.176.661/0001-66 906,00 750,00 87,50 Sim

3 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  065 42.746.467/0001-25 906,66 790,00 5,33 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  069 18.828.722/0001-02 906,00 790,80 0,10 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  077 41.227.145/0001-07 906,66 889,00 12,42 Sim

6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 104 32.150.124/0001-40 906,00 891,00 0,23 Sim

7 PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS 
ESPORTIVOS LTDA - ME

 141 18.780.782/0001-94 900,00 900,00 1,01 Sim

8 MOVE FIT CIANORTE LTDA  042 40.071.069/0001-20 906,60 906,60 0,73 Sim

9 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA  103 51.276.789/0001-49 906,66 906,66 0,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 07:41:28
8 - TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 114 cm. LARGURA SUPERIOR 

- 60 cm. LARGURA INFERIOR - 35 cm. ALTURA DA BASE- 25 cm. PESO APROXIMADO - 6,20 KG CORES- 
DOURADO, DOURADO TEXTUR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UNIDADE
Descrição: TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 114 cm. LARGURA SUPERIOR - 60 cm. 
LARGURA INFERIOR - 35 cm. ALTURA DA BASE- 25 cm. PESO APROXIMADO - 6,20 KG CORES- DOURADO, DOURADO 
TEXTURIZADO. COMPOSICAO: COMPONENTES FABRICADOS EM POLIMERO: SUPORTE, TACA COM ALCAS, TAMPA, 
ESTATUETA CONFORME EVENTO
Quantidade: 18 Valor Unit.: 400,00 Valor Total: 7.200,00

Marca: PROPRIA Modelo: TROFÉU

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA

 119 28.480.081/0001-93 135,96 40,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 07:41:28
9 - TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 22 cm. LARGURA SUPERIOR - 
13,40 cm. LARGURA INFERIOR - 22,50 cm. ALTURA DA BASE- 5,6 cm. PESO APROXIMADO - 790 gr CORES - 

DOURADO, PRETO CO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UNIDADE
Descrição: TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 22 cm. LARGURA SUPERIOR - 13,40 
cm. LARGURA INFERIOR - 22,50 cm. ALTURA DA BASE- 5,6 cm. PESO APROXIMADO - 790 gr CORES - DOURADO, PRETO 
COMPOSICAO: COMPONENTES FABRICADOS EM POLIMERO: BASE OVAL, SUPORTE, ESTATUETA FIXA DE BOLA DE 
FUTEBOL
Quantidade: 18 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 720,00

Marca: PROPRIA Modelo: TROFÉU
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MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC



2 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA  080 51.276.789/0001-49 135,96 75,00 87,50 Sim

3 BRUNA ALVES DE SOUZA  128 26.176.661/0001-66 135,00 80,00 6,67 Sim

4 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  130 41.227.145/0001-07 135,96 83,00 3,75 Sim

5 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  003 18.828.722/0001-02 135,00 84,00 1,20 Sim

6 PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS 
ESPORTIVOS LTDA - ME

 057 18.780.782/0001-94 129,00 124,60 48,33 Sim

7 MOVE FIT CIANORTE LTDA  105 40.071.069/0001-20 135,92 128,00 2,73 Sim

8 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 047 32.150.124/0001-40 135,00 135,00 5,47 Sim

9 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  097 42.746.467/0001-25 135,96 135,96 0,71 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA

 041 28.480.081/0001-93 135,96 40,00 Sim

2 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  076 41.227.145/0001-07 135,96 86,00 115,00 Sim

3 BRUNA ALVES DE SOUZA  023 26.176.661/0001-66 135,00 90,00 4,65 Sim

4 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  142 42.746.467/0001-25 135,96 99,99 11,10 Sim

5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 062 32.150.124/0001-40 135,00 105,00 5,01 Sim

6 MOVE FIT CIANORTE LTDA  081 40.071.069/0001-20 135,92 127,90 21,81 Sim

7 PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS 
ESPORTIVOS LTDA - ME

 057 18.780.782/0001-94 130,00 130,00 1,64 Sim

8 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  084 18.828.722/0001-02 135,00 135,00 3,85 Sim

9 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA  061 51.276.789/0001-49 135,96 135,96 0,71 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 07:41:28
10 - TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 23 cm. LARGURA SUPERIOR 

- 20 cm. LARGURA INFERIOR - 22,50 cm. ALTURA DA BASE- 5,6 cm. PESO APROXIMADO - 790 gr CORES - 
DOURADO, PRETO COMPO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UNIDADE
Descrição: TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 23 cm. LARGURA SUPERIOR - 20 cm. 
LARGURA INFERIOR - 22,50 cm. ALTURA DA BASE- 5,6 cm. PESO APROXIMADO - 790 gr CORES - DOURADO, PRETO 
COMPOSICAO: COMPONENTES FABRICADOS EM POLIMERO: BASE OVAL, SUPORTE, ESTATUETA FIXA DE CHUTEIRA DE 
FUTEBOL
Quantidade: 30 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 1.200,00

Marca: PROPRIA Modelo: TROFÉU

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 07:41:28
11 - TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 25 cm. LARGURA SUPERIOR 
- 20 cm. LARGURA INFERIOR - 22,50 cm. ALTURA DA BASE- 5,6 cm. PESO APROXIMADO - 1,00 KG CORES - 

DOURADO E PRATA,  C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA

 098 28.480.081/0001-93 170,00 40,00 Sim

2 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA  099 51.276.789/0001-49 170,00 80,00 100,00 Sim

3 BRUNA ALVES DE SOUZA  073 26.176.661/0001-66 170,00 88,00 10,00 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  004 18.828.722/0001-02 170,00 91,00 3,41 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  049 41.227.145/0001-07 170,00 95,00 4,40 Sim

6 PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS 
ESPORTIVOS LTDA - ME

 061 18.780.782/0001-94 162,00 162,00 70,53 Sim

7 MOVE FIT CIANORTE LTDA  032 40.071.069/0001-20 169,98 169,98 4,93 Sim

8 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  021 42.746.467/0001-25 170,00 170,00 0,01 Sim

9 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 140 32.150.124/0001-40 170,00 170,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 11 Unidade: UNIDADE
Descrição: TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 25 cm. LARGURA SUPERIOR - 20 cm. 
LARGURA INFERIOR - 22,50 cm. ALTURA DA BASE- 5,6 cm. PESO APROXIMADO - 1,00 KG CORES - DOURADO E PRATA,  
COMPOSICAO: COMPONENTES FABRICADOS EM POLIMERO: BASE OVAL, SUPORTES, ESTATUETAS FIXA DE JOGADORES 
DE SINUCA, ESTATUETA FIXA DE MESA DE SINUCA.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 600,00

Marca: PROPRIA Modelo: TROFÉU

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA

 096 28.480.081/0001-93 122,50 40,00 Sim

2 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  094 18.828.722/0001-02 122,00 58,80 47,00 Sim

3 BRUNA ALVES DE SOUZA  042 26.176.661/0001-66 122,00 59,00 0,34 Sim

4 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  106 41.227.145/0001-07 122,50 60,00 1,69 Sim

5 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  134 42.746.467/0001-25 122,50 80,00 33,33 Sim

6 PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS 
ESPORTIVOS LTDA - ME

 101 18.780.782/0001-94 120,00 120,00 50,00 Sim

7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 001 32.150.124/0001-40 122,00 122,00 1,67 Sim

8 MOVE FIT CIANORTE LTDA  078 40.071.069/0001-20 122,45 122,45 0,37 Sim

9 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA  104 51.276.789/0001-49 122,50 122,50 0,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 07:41:28
12 - TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 22 cm. LARGURA SUPERIOR 

- 24 cm. LARGURA INFERIOR - 22,50 cm. ALTURA DA BASE- 5,6 cm. PESO APROXIMADO - CORES - 
DOURADO E PRATA,  COMPOSICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UNIDADE
Descrição: TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 22 cm. LARGURA SUPERIOR - 24 cm. 
LARGURA INFERIOR - 22,50 cm. ALTURA DA BASE- 5,6 cm. PESO APROXIMADO - CORES - DOURADO E PRATA,  
COMPOSICAO: COMPONENTES FABRICADOS EM POLIMERO: BASE OVAL, SUPORTES, ESTATUETA FIXA DE JOGADOR DE 
SINUCA, ESTATUETA FIXA DE MESA DE SINUCA
Quantidade: 9 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 360,00

Marca: PROPRIA Modelo: TROFÉU
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MUNICIPIO DE DESCANSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA  149 51.276.789/0001-49 123,50 48,00 Sim

2 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA

 031 28.480.081/0001-93 123,50 50,00 4,17 Sim

3 BRUNA ALVES DE SOUZA  114 26.176.661/0001-66 123,00 60,00 20,00 Sim

4 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  141 18.828.722/0001-02 123,50 66,00 10,00 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  038 41.227.145/0001-07 123,50 69,00 4,55 Sim

6 PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS 
ESPORTIVOS LTDA - ME

 106 18.780.782/0001-94 120,00 120,00 73,91 Sim

7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 067 32.150.124/0001-40 123,00 123,00 2,50 Sim

8 MOVE FIT CIANORTE LTDA  084 40.071.069/0001-20 123,45 123,45 0,37 Sim

9 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  088 42.746.467/0001-25 123,50 123,50 0,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 07:41:28
13 - TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 28 cm. LARGURA SUPERIOR 

- 12 cm. LARGURA INFERIOR - 10,10 cm. ALTURA DA BASE- 7,50 cm. PESO APROXIMADO - CORES - 
DOURADO, PRETO COMPOSICAO:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UNIDADE
Descrição: TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 28 cm. LARGURA SUPERIOR - 12 cm. 
LARGURA INFERIOR - 10,10 cm. ALTURA DA BASE- 7,50 cm. PESO APROXIMADO - CORES - DOURADO, PRETO 
COMPOSICAO: COMPONENTES FABRICADOS EM POLIMERO: BASE OITAVADA, SUPORTE, ESTATUETA FIXA DE LUVA DE 
GOLEIRO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 1.440,00

Marca: VITORIA Modelo: VITORIA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA

 049 28.480.081/0001-93 131,25 55,00 Sim

2 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  127 18.828.722/0001-02 131,00 62,40 13,45 Sim

3 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  079 41.227.145/0001-07 131,25 64,00 2,56 Sim

4 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  120 42.746.467/0001-25 131,25 80,00 25,00 Sim

5 BRUNA ALVES DE SOUZA  033 26.176.661/0001-66 131,00 99,00 23,75 Sim

6 PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS 
ESPORTIVOS LTDA - ME

 006 18.780.782/0001-94 130,00 130,00 31,31 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 07:41:28
14 - TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 30 cm. LARGURA SUPERIOR 

- 3,50 cm. LARGURA INFERIOR - 14,50 cm. ALTURA DA BASE- 11 cm. PESO APROXIMADO - CORES - 
DOURADO, PRETO COMPOSICAO:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UNIDADE
Descrição: TROFEU EM POLIMERO METALIZADO A ALTO VACUO MEDIDAS: ALTURA - 30 cm. LARGURA SUPERIOR - 3,50 cm. 
LARGURA INFERIOR - 14,50 cm. ALTURA DA BASE- 11 cm. PESO APROXIMADO - CORES - DOURADO, PRETO COMPOSICAO: 
COMPONENTES FABRICADOS EM POLIMERO: BASE OITAVADA, SUPORTE, ESTATUETA SUPERIOR. OUTROS 
COMPONENTES: FERRAGENS PARA FIXACAO.
Quantidade: 9 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 495,00

Marca: PROPRIA Modelo: TROFÉU
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7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 039 32.150.124/0001-40 131,00 131,00 0,77 Sim

8 MOVE FIT CIANORTE LTDA  088 40.071.069/0001-20 131,20 131,20 0,15 Sim

9 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA  104 51.276.789/0001-49 131,25 131,25 0,04 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA  005 51.276.789/0001-49 77,50 38,00 Sim

2 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  126 41.227.145/0001-07 72,50 44,00 15,79 Sim

3 MOVE FIT CIANORTE LTDA  103 40.071.069/0001-20 72,45 48,98 11,32 Sim

4 ELOART METAIS  033 26.194.954/0001-76 49,00 49,00 0,04 Sim

5 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA

 120 28.480.081/0001-93 72,50 60,00 22,45 Sim

6 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  070 42.746.467/0001-25 72,50 62,39 3,98 Sim

7 DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES  028 18.828.722/0001-02 72,50 62,40 0,02 Sim

8 BRUNA ALVES DE SOUZA  112 26.176.661/0001-66 72,00 69,00 10,58 Sim

9 PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS 
ESPORTIVOS LTDA - ME

 127 18.780.782/0001-94 72,00 72,00 4,35 Sim

10 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 082 32.150.124/0001-40 72,00 72,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 07:41:29
15 - TROFEU COM ALTURA MINIMA DE 34CM, COM BASE OCTOGAL DE APROXIMADAMENTE 10CM DE 

LARGURA EM POLIMERO NA COR PRETA, CONE COM FRISO EM POLIMERO METALIZADO NA COR 
DOURADA OU PRATA. ESTATUETA INTERCAMBIAVEL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UNIDADE
Descrição: TROFEU COM ALTURA MINIMA DE 34CM, COM BASE OCTOGAL DE APROXIMADAMENTE 10CM DE LARGURA EM 
POLIMERO NA COR PRETA, CONE COM FRISO EM POLIMERO METALIZADO NA COR DOURADA OU PRATA. ESTATUETA 
INTERCAMBIAVEL DE BARALHO, COM GRAVACAO EM ETIQUETA LATAO OU ADESIVO CONFORME EVENTO/COMPETICAO;
Quantidade: 36 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 1.368,00

Marca: VITORIA Modelo: VITORIA

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 07:41:29
16 - MEDALHA COM PROJETO PERSONALIZADO PARA ATENDIMENTO DOS INTERESSES DO MUNICIPIO DE 
DESCANSO/SC, O MATERIAL UTILIZADO DEVERA SER ZAMAC (ZINCO, COBRE E MAGNESIO) FUNDIDO POR 

CENTRIFUGACAO COM EMPREGO DE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

8 de 9Gerado em: 27/10/2023 07:41:29

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SANTA ORANNA CONFECCOES LTDA  061 42.746.467/0001-25 13,09 5,70 Sim

2 DLZ DISTRIBUIDORA LTDA  123 51.276.789/0001-49 13,09 6,00 5,26 Sim

3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 003 32.150.124/0001-40 13,00 8,90 48,33 Sim

4 PIRAMIDE COMERCIO MATERIAIS 
ESPORTIVOS LTDA - ME

 048 18.780.782/0001-94 11,90 9,00 1,12 Sim

5 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA

 027 28.480.081/0001-93 13,09 9,50 5,56 Sim

6 ELOART METAIS  131 26.194.954/0001-76 11,00 11,00 15,79 Sim

7 50.663.205 LARISSA FERREIRA RAMOS 
DA SILVA

 046 50.663.205/0001-25 13,09 11,58 5,27 Sim

8 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  085 41.227.145/0001-07 13,09 12,00 3,63 Sim

9 BRUNA ALVES DE SOUZA  129 26.176.661/0001-66 13,00 13,00 8,33 Sim

10 MOVE FIT CIANORTE LTDA  144 40.071.069/0001-20 13,06 13,06 0,46 Sim

11 R R MATERIAIS PERSONALIZADOS LTDA  036 41.303.628/0001-43 15,00 15,00 14,85 Sim

12 ACARTE COMERCIO E SERVICOS DE 
IMPRESSAO LTDA

 002 14.623.076/0001-88 19.635,00 19.635,00 130800,0
0

Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 16 Unidade: UNIDADE
Descrição: MEDALHA COM PROJETO PERSONALIZADO PARA ATENDIMENTO DOS INTERESSES DO MUNICIPIO DE 
DESCANSO/SC, O MATERIAL UTILIZADO DEVERA SER ZAMAC (ZINCO, COBRE E MAGNESIO) FUNDIDO POR 
CENTRIFUGACAO COM EMPREGO DE LIGA METALICA MISTO DE BAIXO PONTO DE FUSAO, METALIZADA NA COR OURO 
OU PRATA, CONFORME SOLICITACAO. AS FACES DA MEDALHA POSSUEM DETALHES EM ALTO E BAIXO RELEVO, 
FORMANDO UM UNICO CORPO, NAS DIMENSOES, FORMA, CONTEUDO E DETALHAMENTO DE ACORDO COM O MODELO 
PROPOSTO, AREA MINIMA DE 75MM E A ESPESSURA DE 3MM. O ANVERSO RECEBE O CUNHO DA BANDEIRA DO 
MUNICIPIO DE DESCANSO E POSTERIOR APLIQUE DE ESMALTE NAS CORES, FITA ESPECIAL ACETINADA COM 
SUBLIMACAO COM FACE DUPLA, LARGURA DE 2,5 CM E COMPRIMENTO DE 80CM , ARTE COM LOGOMARCA DO 
MUNICIPIO DE DESCANSO/SC E EFEITOS ESPECIAIS
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 5,70 Valor Total: 8.550,00

Marca: HSPORTS Modelo: HSPORTS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   SADI INÁCIO BONAMIGO
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